
 

TRIBUNALE DI VERCELLI 

AVVISO DI VENDITA DI BENE MOBILE REGISTRATO 

La Liquidazione Giudiziale San Remo s.r.l., dichiarata dal Tribunale di Vercelli con 

sentenza in data 18.3.2024, in persona del Curatore avv. Gabriella Angela Massa, in 

esecuzione del programma di liquidazione approvato in data 10.6.2024 

COMUNICA 

di aver disposto la vendita del bene mobile registrato di seguito indicato: 

autovettura Mercedes Benz S 320 CDI targata DR261XC 

Immatricolato il 10.9.2008 

Prezzo: euro 500,00 oltre imposte di legge. 

Cauzione da versare per partecipare alla procedura di vendita: euro 300,00.  

*** 

L’autovettura di cui sopra  è descritta nella relazione tecnica ing. Gian Maria Castellani in 

data 12.12.2024 alla quale espressamente si rimanda quale parte integrante del presente 

avviso.  

AVVERTE 

che la vendita è a titolo originario e nello stato di fatto in cui l’autovettura si trova, esclusa 

qualunque garanzia per vizi, difetti e/o mancato funzionamento della stessa. 

AVVERTE 

che tutte le spese relative e inerenti al trasferimento saranno a carico dell’acquirente anche 

per eventuali cancellazioni di formalità pregiudizievoli. 

INVITA 

qualunque interessato a far pervenire in busta chiusa, presso lo studio del Curatore in 

Alessandria, corso Crimea n. 35, entro il giorno  6 febbraio 2025 alle ore 18 proposte 

irrevocabili di acquisto al prezzo sopra indicato o a prezzo maggiore, accompagnate da 

assegno circolare non trasferibile intestato alla Liquidazione Giudiziale San Remo s.r.l. 



dell’importo di euro 300,00. Si avverte che il deposito cauzionale come sopra quantificato 

sarà restituito al non aggiudicatario; sarà imputato ad acconto prezzo all’aggiudicatario; 

sarà definitivamente trattenuto dalla procedura in caso di mancato versamento del prezzo 

nonché in caso di rinuncia all’acquisto o di mancata comparizione dell’offerente nella data 

fissata per l’apertura delle buste. In caso di trattenimento della cauzione da parte della 

Procedura, saranno altresì dovuti i maggiori danni. Il prezzo dovrà essere corrisposto entro 

il termine perentorio di trenta giorni dalla aggiudicazione. Una volta effettuato il 

pagamento del prezzo e una volta eseguita la trascrizione al PRA della vendita, sarà 

consegnata l’autovettura. 

AVVERTE 

che l’autovettura sarà aggiudicata a chi avrà formulato offerta al prezzo maggiore e che, in 

caso di più offerte, si procederà a gara fra gli offerenti sulla base dell’offerta più alta il 

giorno 7 febbraio 2025 alle ore 14,30 presso lo studio del Curatore. 

COMUNICA 

che gli interessati potranno prendere visione dell’autovettura contattando il Curatore ai 

seguenti recapiti: avv. Gabriella Angela Massa, corso Crimea n. 35 – 15121 Alessandria, 

telefono: 0131 251524 - fax 0131 305328 – e-mail: info@avvocatomassa.com 

Alessandria, 19 dicembre 2024 

                                                                                                                 il Curatore 

 

 

mailto:info@avvocatomassa.com

